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Rang Num Pilote Catégori Chassis Moteur Cyl Tours Temps Ecart

1 25 Guichard Christian / Bretillon Cat 2 BRS -BMW -1000 15 19:36.950

2 10 Durand Christian / Satragno Jéro 1 BRS -BMW R 75 -750 15 19:37.180 0.230

3 85 Benigno Alexandre / Bouchard J. 2 SCHMIDT -SUZUKI GS -1000 15 19:42.329 5.379

4 70 Cucarella Carlos / Wattebled Will 2 JMR -SUZUKI  GS -997 15 19:43.352 6.402

5 151 Barbi Fabrice / Couprie Gil 2 BUSCH -BMW -1000 15 19:46.397 9.447

6 37 Thebault Pascal / Thebault Valéri 2 BUSCH -BMW -1000 15 19:49.642 12.692

7 7 Delannoy Claude / Giroud Daniel 2 DG -BMW -1000 15 19:51.261 14.311

8 19 Cloups Pascal / Plas Pierre 2 DEREK RUMBLE -YAM XS - 15 20:06.282 29.332

9 60 Gledel Yves / Gledel Remi 2 Artisanal -GUZZI -1000 15 20:50.994 1:14.04

10 313 Gonnot Alain / Moinier Joel 2 Delga -BMW -1000 12 20:19.702 3 Tr

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

11 78 Pietu J.Claude / Pietu Odile 2 MR Equipe -BMW -1000 7 9:40.691 8 Tr

Non-Partants

16 Aurin Xavier / Chaminade David 2 NRE -Nourich -900

Meilleur tour: No 85  Benigno Alexandre / Bouchard J.Philippe  1:15.895  104.354 Km/h

Le directeur de course

Christian PINOCHET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

AFC Micro T. Couronne
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 Delannoy Claude / Giroud Daniel

Pass 19 1:32.094 1 1:32.094 *

Pass 30 2:50.805 2 1:18.711 *

Pass 41 4:08.513 3 1:17.708 *

Pass 52 5:27.159 4 1:18.646

Pass 62 6:45.755 5 1:18.596

Pass 73 8:04.953 6 1:19.198

Pass 84 9:22.374 7 1:17.421 *

Pass 95 10:39.909 8 1:17.535

Pass 104 11:58.588 9 1:18.679

Pass 114 13:17.628 10 1:19.040

Pass 124 14:38.358 11 1:20.730

Pass 134 15:56.281 12 1:17.923

Pass 144 17:15.341 13 1:19.060

Pass 153 18:32.624 14 1:17.283 *

Pass 163 19:51.261 15 1:18.637

No 10 Durand Christian / Satragno Jérome

Pass 18 1:31.865 1 1:31.865 *

Pass 28 2:49.536 2 1:17.671 *

Pass 38 4:05.833 3 1:16.297 **

Pass 48 5:23.431 4 1:17.598

Pass 57 6:41.499 5 1:18.068

Pass 68 7:58.585 6 1:17.086

Pass 79 9:14.916 7 1:16.331

Pass 90 10:32.629 8 1:17.713

Pass 99 11:50.539 9 1:17.910

Pass 109 13:07.887 10 1:17.348

Pass 119 14:24.553 11 1:16.666

Pass 129 15:42.886 12 1:18.333

Pass 138 17:00.781 13 1:17.895

Pass 148 18:18.129 14 1:17.348

Pass 158 19:37.180 15 1:19.051

No 16 Aurin Xavier / Chaminade David

No 19 Cloups Pascal / Plas Pierre

Pass 21 1:34.180 1 1:34.180 *

Pass 31 2:54.837 2 1:20.657 *

Pass 43 4:14.919 3 1:20.082 *

Pass 54 5:34.856 4 1:19.937 *

Pass 64 6:55.861 5 1:21.005

Pass 75 8:15.192 6 1:19.331 *

Pass 85 9:34.798 7 1:19.606

Pass 96 10:54.375 8 1:19.577

Pass 106 12:12.987 9 1:18.612 *

Pass 115 13:32.498 10 1:19.511

Pass 125 14:51.852 11 1:19.354

Pass 135 16:10.407 12 1:18.555 *

Pass 145 17:28.382 13 1:17.975 *

Pass 155 18:46.644 14 1:18.262

Pass 164 20:06.282 15 1:19.638

No 25 Guichard Christian / Bretillon Catherine

Pass 13 1:28.164 1 1:28.164 **

Pass 24 2:45.295 2 1:17.131 *

Pass 35 4:02.926 3 1:17.631

Pass 45 5:21.903 4 1:18.977

Pass 56 6:39.152 5 1:17.249

Pass 67 7:56.964 6 1:17.812

Pass 78 9:14.440 7 1:17.476

Pass 89 10:31.841 8 1:17.401

Pass 98 11:49.741 9 1:17.900

Pass 108 13:07.019 10 1:17.278

Pass 118 14:24.432 11 1:17.413

Pass 128 15:42.584 12 1:18.152

Pass 137 17:00.459 13 1:17.875

Pass 147 18:17.739 14 1:17.280

Pass 157 19:36.950 15 1:19.211

No 37 Thebault Pascal / Thebault Valérie

Pass 16 1:30.664 1 1:30.664 *

Pass 27 2:49.172 2 1:18.508 *

Pass 39 4:07.174 3 1:18.002 *

Pass 50 5:24.924 4 1:17.750 *

Pass 60 6:45.098 5 1:20.174

Pass 71 8:03.063 6 1:17.965

Pass 82 9:20.667 7 1:17.604 *

Pass 94 10:38.816 8 1:18.149

Pass 103 11:58.250 9 1:19.434

Pass 112 13:16.797 10 1:18.547

Pass 123 14:37.130 11 1:20.333

Pass 133 15:55.671 12 1:18.541

Pass 143 17:13.135 13 1:17.464 *

Pass 152 18:31.654 14 1:18.519

Pass 162 19:49.642 15 1:17.988

No 60 Gledel Yves / Gledel Remi

Pass 22 1:35.860 1 1:35.860 *

Pass 33 2:56.411 2 1:20.551 *

Pass 44 4:19.108 3 1:22.697

Pass 55 5:41.205 4 1:22.097

Pass 66 7:03.712 5 1:22.507

Pass 76 8:25.659 6 1:21.947

Pass 87 9:48.742 7 1:23.083

Pass 97 11:10.797 8 1:22.055

Pass 107 12:32.718 9 1:21.921

Pass 117 13:55.293 10 1:22.575

Pass 126 15:18.406 11 1:23.113

Pass 136 16:43.304 12 1:24.898

Pass 146 18:06.142 13 1:22.838

Pass 156 19:28.752 14 1:22.610

Pass 166 20:50.994 15 1:22.242

No 70 Cucarella Carlos / Wattebled William

Pass 15 1:30.592 1 1:30.592 *

Pass 26 2:47.716 2 1:17.124 **

Pass 37 4:05.075 3 1:17.359

Pass 49 5:24.283 4 1:19.208
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 70 Cucarella Carlos / Wattebled William

Pass 58 6:42.236 5 1:17.953

Pass 69 7:59.476 6 1:17.240

Pass 80 9:16.897 7 1:17.421

Pass 91 10:35.138 8 1:18.241

Pass 100 11:53.507 9 1:18.369

Pass 110 13:12.175 10 1:18.668

Pass 120 14:30.879 11 1:18.704

Pass 130 15:49.403 12 1:18.524

Pass 140 17:07.943 13 1:18.540

Pass 149 18:26.224 14 1:18.281

Pass 160 19:43.352 15 1:17.128

No 78 Pietu J.Claude / Pietu Odile

Pass 20 1:32.311 1 1:32.311 *

Pass 32 2:55.819 2 1:23.508 *

Pass 42 4:12.860 3 1:17.041 *

Pass 53 5:30.886 4 1:18.026

Pass 63 6:51.212 5 1:20.326

Pass 74 8:10.996 6 1:19.784

In 86 9:40.691 7 1:29.695

No 85 Benigno Alexandre / Bouchard J.Philippe

Pass 14 1:28.832 1 1:28.832 *

Pass 25 2:46.196 2 1:17.364 *

Pass 36 4:03.363 3 1:17.167 *

Pass 47 5:23.150 4 1:19.787

Pass 59 6:43.648 5 1:20.498

Pass 70 8:01.772 6 1:18.124

Pass 81 9:18.619 7 1:16.847 *

Pass 92 10:36.587 8 1:17.968

Pass 101 11:56.729 9 1:20.142

Pass 113 13:17.039 10 1:20.310

Pass 122 14:36.831 11 1:19.792

Pass 132 15:53.829 12 1:16.998

Pass 141 17:10.476 13 1:16.647 *

Pass 150 18:26.434 14 1:15.958 **

Pass 159 19:42.329 15 1:15.895 *

No 151 Barbi Fabrice / Couprie Gil

Pass 17 1:31.086 1 1:31.086 *

Pass 29 2:49.951 2 1:18.865 *

Pass 40 4:07.524 3 1:17.573 *

Pass 51 5:25.100 4 1:17.576

Pass 61 6:45.301 5 1:20.201

Pass 72 8:03.343 6 1:18.042

Pass 83 9:20.827 7 1:17.484 *

Pass 93 10:37.523 8 1:16.696 *

Pass 102 11:56.910 9 1:19.387

Pass 111 13:16.677 10 1:19.767

Pass 121 14:34.937 11 1:18.260

Pass 131 15:52.833 12 1:17.896

Pass 142 17:11.473 13 1:18.640

Pass 151 18:28.681 14 1:17.208

Pass 161 19:46.397 15 1:17.716

No 313 Gonnot Alain / Moinier Joel

Pass 23 1:57.458 1 1:57.458 *

Pass 34 3:39.568 2 1:42.110 *

Pass 46 5:22.457 3 1:42.889

Pass 65 7:03.592 4 1:41.135 *

Pass 77 8:44.050 5 1:40.458 *

Pass 88 10:26.701 6 1:42.651

Pass 105 12:07.487 7 1:40.786

Pass 116 13:46.142 8 1:38.655 *

Pass 127 15:26.463 9 1:40.321

Pass 139 17:04.700 10 1:38.237 *

Pass 154 18:42.344 11 1:37.644 *

Pass 165 20:19.702 12 1:37.358 *


